De multa prouidecia
fuit in laica. conal.
prohibitum ut nullus di
uersas dignitates ecclesia
sticas et plures ecclesias p
rochiales raperet o sacro
rum canonum instituta.
Alioquin raperes sic accep
tum amitteret et largiedi
potestate pferes priuaret
quia vero p presuaciones
et quozunda cupiditates
null' hacten' aut rarus de
predicto statuto fruct' p
uenit Nos euideaus et ex
pressim occurrere cupientes
presenti decreto statuimus
ut quicumq; receperit ali
qd beneficium curaz habes
animaz annexam si prius
tale beneficium habeat eo
sit ipso iure priuatus et si
forte illud retinere conten
derit ead' alio spoliat. **C**o
quoz ad quem potis spe
ctat donaco illud post re
cepconem alterius libere
conferat cui merito iudic
conferend' et si vlt' sex me
ses conferre distulerit nisi
sol' ad alios h' lateran. con
statutum eius collaco di
uoluatur. verum etiam ta
tum de suis cogatur pro
uennibus in ualiratem ec
clesie cuius est illud benefi
cium assignare quantum

est quidem et qui vult p's appellari non debet esse auarus ut. C
de mutu. pe. l. professio. l. p. **P**er se d. ap. ex eo qd dicit per se. ap
patet a contrario sensu qd etiam per alioe non potit in talibus
dispensari nam qd de vno conaditur de alioo negatur ut. ffo.
di. qual. et. s. de presump. nonne et. fcy. di. illud et. j. de hys que

a tempore vacationis ipfi
us constiterit esse preceptu
Hoc item in personati
bus ecclesie de eorum ob
seruand' addentes ut in ea
dem ecclesia nullus plures
dignitates aut personatus
habere presumat etiam si
curam non habeant ani
marum cura tamen subli
mes et literatas personas
que maioribus sunt bene
ficijs honorande cum raco
postulauerit per sedem apo
stolicam poterit dispensari

Coem in eodem.
Ordinum qd quidaz
ecclesiarum prelati cu pos
sint viros p'oneos ad ec.
beneficia promouere assu
mere n' verentur indignos
quibus nec morum hone
stas nec literaz sciencia suf
fragatur carnalitates sequi
tes affectum non iudiciu
rationis vntz quanta ec
clesijs damna proueniunt
nemo sane mens' ignorat
volentes igitur huic mor
bo adhibere medelam pre
cipimus ut pretermisiss in
dignis p'oneos assumant
qui deo et ecclesijs velint
et valeant gratum impen
dere famulatum fiat qd de
hoc in prouinciali conal.

personatus curam animaz hntu et ita dca alia bnficia poterit epi
dispensare in psonatibz sicut prius na et vnu dardendo aliud nega
re uidet vel dardere ut. s. de presup. e. none de h' ei dixi in dec. pre
dida dudū. alij vero dnt et idem esse intelligend' in beneficijs nā
anon antiquus phibz ne epi dispensent in prebend' ut. f. di. san
doz et n' expresse corrigat us uentis siml' remanet cum nouo ut
C. de ap. e. papimus in h. et quoē noua adō modat a lege uetus
nō tollit ut. ff. de adi. et. ob. quoc' et ar. s. e. ai iam dudū vbi dicit
p' q' multa per p'ad. zc. et. j. de d'at. p' re. has q' l'at' b' h'at.
Ordine inquisitio. cum em per famā vel clamorem de h' ad su
piorē peruenerit pmo supior ex suo offō potest et d'z in qua
rere simplice inq'rendo ut. j. d' acat' e. sicut olim. **C**o. r. d. i. o. z.